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Pos No.
1 185
2 79
3 151
4 195
5 61
6 189
7 236
8 225
9 148
10 175
11 49
12 243
13 121
14 203
15 109
16 35
17 212
18 65
19 178
20 244
21 204
22 138
23 68
24 2
25 176
26 15
27 128
28 188
29 132
30 42
31 12
32 41
33 210
34 45
35 72
36 52

Cat

SF35
SF50
SF40
SF35
SF
SF50
SF
SF50
SF40
SF50
SF50
SF45
SF50
SF
SF55
SF
SF50
SF50
SF40
SF50
SF60
SF55
SF60
SF55
SF50
SF45
SF35
SF50
SF50
SF55
SF55
SF50
SF50
SF40
SF55
SF65

Cognome nome

AGRUSA AZZURRA
GRIMAUDO CARLA
FEDERICO ANGELA

LI CAUSI CLAUDIA MARIA
CARUCCIO VALENTINA
BOMMARITO ANNA
CUSUMANO CARMEN
PROFITA MARIA
NICOSIA PAOLA
BIUNDO MARIA PIA
ABATE SANTINA
CORSETTI AURELIA
SIRAGUSA LOREDANA
PELLEGRINO ANTONELLA
ADAMO MARIA
PARRINELLO MARTINA
RALLO MATILDE
AGUECI PASQUALINA
MONTOLEONE IRENE
FERLAZZO MARIA ASSUNTA
SANNA BRIGIDA

RUSSO INES

BRIAD CHANTAL
ALESTRA VALENTINA
CHIAVELLO MADDALENA
DADO MARGHERITA
RALLO GIVANNA
BADALUCCO ANTONIA
VELLA MARIA ELENA
RANDAZZO CALOGERA
CORRAO FRANCESCA
PRESTI MARIA LUISA
VALENTI ISABELLA
SCIACCHITANO NADIA
CIRAVOLO VITA
TOPOGNANI LAURA

Societa

GS CINQUE TORRI FIAMME CREMISI TP
ASD LIPA ATLETICA ALCAMO

ASD PACECO RUNNERS

GS CINQUE TORRI FIAMME CREMISI TP
ASD PODISTICA SALEMITANA

GS CINQUE TORRI FIAMME CREMISI TP
RUN CARD

EQUILIBRIA RUNNING TEAM

ASD PACECO RUNNERS

ASD CLUB ATLETICA PARTINICO

ASD PODISTICA SALEMITANA

ASD PEGASO ATHETIC

POLISPORTIVA PAM MAZARA

GS CINQUE TORRI FIAMME CREMISI TP
POLISPORTIVA PAM MAZARA

GS ATLETICA MAZARA

ASD POLISPORTIVA MARSALA DOC
ASD PODISTICA SALEMITANA

ASD CLUB ATLETICA PARTINICO

ASD PEGASO ATHETIC

GS CINQUE TORRI FIAMME CREMISI TP
ASD COCOON CLUB MAZARA

ASD PODISTICA SALEMITANA

GS ATLETICA MAZARA

ASD CLUB ATLETICA PARTINICO

GS ATLETICA MAZARA

ASD COCOON CLUB MAZARA

GS CINQUE TORRI FIAMME CREMISI TP
ASD COCOON CLUB MAZARA

GS ATLETICA MAZARA

GS ATLETICA MAZARA

GS ATLETICA MAZARA

ASD POLISPORTIVA MARSALA DOC

GS ATLETICA MAZARA

ASD PODISTICA SALEMITANA

ASD PODISTICA SALEMITANA

Gara

6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000

Ss Anno
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ALESSANDRO ALAGNA
G.P. PROV. DI CORSA SU STRADA FIDAL
PROVA UFFICIALE BIORACE TROFEO PER.. CORRERE/MACRON

Tempo
24'09
24'40
26'45
26'49
27'30
27'52
28'40
28'43
28'50
28'54
29'04
29'38
30'03
30'12
30'12
30'20
31'05
31'18
32'13
3220
32'46
34'19
35'15
35'17
35'18
3524
35'54
36'11
36'12
38'06
38'07
38'07
40'08
40'42

1h01'33

1h01'34

RA

Ritmo

min/km

04:01
04:07
04:28
04:28
04:35
04:38
04:47
04:47
04:49
04:49
04:50
04:56
05:01
05:02
05:02
05:04
05:11
05:13
05:22
05:23
05:28
05:43
05:53
05:53
05:53
05:54
05:59
06:02
06:02
06:21
06:21
06:21
06:41
06:47
10:16
10:16

6 Bmoolsfi‘c%g:z

TROFEO NATALE GIACALONE
&

Per cat.

1° SF35/3
1° SF50/15
1° SF40/4
2° SF35/3
1° SF/4

2° SF50/15
2° SF/4

3° SF50/15
2° SF40/4
4° SF50/15
5° SF50/15
1° SF45/2
6° SF50/15
3° SF/4

1° SF55/6
4° SF/4

7° SF50/15
8° SF50/15
3° SF40/4
9° SF50/15
1° SF60/2
2° SF55/6
2° SF60/2
3° SF55/6
10° SF50/15
2° SF45/2
3° SF35/3
11° SF50/15
12° SF50/15
4° SF55/6
5° SF55/6
13° SF50/15
14° SF50/15
4° SF40/4
6° SF55/6
1° SF65/1

v

Cronometraggio ed Elaborazione Dati: Ficr Asd Crono Cusa - Campobello di Mazara
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Cronometraggio elettronico ed elaborazione dati:

ASD Crono Cusa - Campoﬁe[[o di Mazara TP
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